

დანართი №1

07.12.2011 წ. № 04/12/03 ხელშეკრულებით გათვალისწინებული, ფიტინგები, სამეურნეო საქონელი, საჭრისები:

	საქონლის დასახელება	რაოდენობა	ერთეულის ღირებულება	ჯამური ღირებულება
1	ქურთი 25მმ	200 ცალი	0.30	60.00
2	პლ. მილის ფიტინგი (მუხლი) 25*90 (თეთრი)	200 ცალი	0.40	80.00
3	მუხლი 40 მმ 90გრ	2 ცალი	1.00	2.00
4	პლასტმასის მილის ფიტინგი (მუყუნა) 20 (თეთრი)	100 ცალი	0.25	25.00
5	წიქის ფიტ. (ხაგლეშკა) 15 შ.რ	50 ცალი	0.70	35.00
6	პირსაბანი WP-01	1 ცალი	57.00	57.00
7	BDP 50 ნიჟარის სიფონი	1 ცალი	2.00	2.00
8	უღ. დამატრამლელებელი 10მ	2 ცალი	6.00	12.00
9	სამკაბი თითი 1/2	1 ცალი	2.50	2.50
10	PDE ბოქლოში უქსტრა 80	8 ცალი	5.00	40.00
11	PDY ბოქლოში 63 10მ*25მ 1025 სახიში რულეტი	12 ცალი	5.00	60.00
12	რულეტი	1 ცალი	6.00	6.00
13	საჭრელი რგოლი 125*1.6*22.23	50 ცალი	2.00	100.00
14	მეტრალის საჭრელი F41 (115*1.6*22.2)	50 ცალი	2.00	100.00
15	გაღამევაბი 1/2*1/2	50 ცალი	0.60	30.00
16	ქურთი 25-3/4 გ/რ	80 ცალი	2.80	224.00
17	ქურთი 25*3/4 შ.რ	90 ცალი	2.00	180.00
18	პლ. მილის ფიტინგი (მუხლი) 25-3/4 შ/ხ (თეთრი)	40 ცალი	2.80	112.00
19	საჭრელი რგოლი 230	80 ცალი	3.00	240.00
20	ვარვარის ნათურა R80	8 ცალი	1.25	10.00
				1377. 50 (დღგ-ს ჩათვლით)

სულ:

მხარეთა ხელმოწერები:



ვარნალოზ მაყაშვილი


 ლევან ფეიქრი შვილი